attraversamenti  e  relativa  occupazione  del  suolo  demaniale,  compresi  gli  ex  relitti
d’alveo, le aree limitrofe e le relativa pertinenze. In particolare vengono trasferiti gli
adempimenti contabili connessi; 

CONSIDERATO che l’importo del canone concessorio determinato per l’anno 2017 è pari a  €
1.880,55  (euro milleottocentoottanta/55),  come  riportato  nel  sopracitato
provvedimento  di  concessione  D.D.S.  n.  12/2017,  da  versare  nel  capitolo  2622,
rivalutato per l’anno 2022 pari € 2.031,91 ( euro duemilatrentuno/91) e da rivalutare
annualmente in misura corrispondete alla variazione accertata dall’ISTAT dell’indice